M.K. 334, ~~76-77~~ 72 (P.Pr. VI, 395)

2844

Chmyelen

(1446, c. 1458)

Nanoqius de Rostkowo et Petrus f.
eius totam ipsorum portionem in Ch.
hereditate in distr. Czeczonovieci, medi-
tatem tocius hereditatis ch. Johanni,
Jacussio, Boquslao, Mathie et Grego-
rio de Crayewo vendidetunt, fideiuse-
runtque pro Anna f. dicti Nanoqii ux.
Andree de Lubovicz.

M.K.3, 335^v

Paw. Pisarszyn / Krasnawie
Chryzelen (1446, c. 1456)
Kredytor in dicto. Czeleou.

Wawogius et Petr. filii eius de Rostkow
vendunt suam ī Ch.

Joh: jacunis Joh. Bogusl. Math. Gregor. de
Crayens

Mk 3,335^v

Chmyleń

(1450, c. 1456)

Nobilis Johannes de Crageviro totam ipsius portionem in Ch., hereditate in dist. Czechonoviensi, excepta quarta parte predicti portionis, quam idem Johannes pro se et successoribus suis plenarie reservavit, nobilibus Johanni de Bistre et Jacobo f. suo de Ch. pro 20 sexag. in $\frac{1}{2}$ qr. vendidit.

De quaquidem portione predicti Johanes de Bistre tertiam partem et Jacobus f. eius 2 partes possidebunt.

M.K. 4, 108

5

Przus./Kozyn. W.

c. 1457)

Chmyleń

(1452)

Jacobus de Chmyleń quartam partem
[hereditatis] sue in Ch. in dist.
Czechowicensi, Bo[] filio Mrocz-
konis de Ch. pro 5 sexag. resignavit.

M.K. 4, 1^v

Brasz,

Chmylew

(1452, c. 1456)

Dorothea f. Boquslai, de Szepankow
 coniota Johannis de Romani totas suas
 portiones patrimonii in Crayero, Ch.,
 et Szepankow, hereditatibus in distri.
 Czchonovieni, nobili Johanni patru
 suo de Crayero pro 18 sexag. in so-
 lidis (solidum novum per 4 quadrantes) ven-
 didit.

Eodem instanti Boquslans f. Mroczkonis de
 M.K. 41 131

/.:

Ch. propinquitate revocavit. Item scribe-
tur privilegium Boquiao, quia ei patruus
cessit tamquam propinquio.

Pav. Prasmyz / Kriwanga N.
Chmyelyn (1959(1968))
¹⁹⁵⁹
Obraubyez, Gorky,
Pledownyeza et Ch. ke-
reditatibus in distr. Credion.
tom. Włoska rect. ed. par. Prasmyz et
jaz. biecal. - lapsus porionum in... ad joh. patrem

MKS, 91^v

Streż Chmiele
Drzewki Chmieleń

1808

Pnas

Chmelon.

(1467)

Jacobus vicinus de Cracowobgo nacion
proposuit contra Catharinae de Ch. pro
3 calotaria et pro pelvi que dedit ei ad ser-
vandum

O. 61, Pl. Sp. 9, 221

Paw. Prasmyor / krywawage
Muk

Chrysocelis (469)

porionees in Obraumpbyer,
Goskey, Ch. et Płodownycze
kweelitatis in distr. Giechow
frie swi Ni' de Ob-a Joh' de O. patens vening

AKS. 113.

Stare Ch., Druski Ch.

Paw. Praszyński / Lekiwong, El.

Chmyelyen (473)

benedictas in dñsh. Czechos.

Boguslaw ~~wysokal~~ ca. portionem nominis ~~południowej~~ continentis